
PROVAS INDIVIDUAIS - DANÇAS DE SALÃO - CHULA TRIO
MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 ALBINO BECKER DOS SANTOS Causos Gauchescos de Galpão Única Única

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 3 ANDERSON CUNHA DA ROCHA Causos Gauchescos de Galpão Única Única

MTG-PC Nova Querência de Buritis 2 MAURO ROBERTO CONTRI Causos Gauchescos de Galpão Única Única

MTG-PC Querência do Rio Verde 1 ELDER POTRICH Chula Adulto Masc

MTG-PC Sinuelo da Saudade 2 RUDINEI GONçALVES Chula Adulto Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 3 PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Chula Juvenil Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 4 HUGO SILVA RUGGERI Chula Juvenil Masc

MTG-PC Sinuelo da Saudade 5 JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Chula Juvenil Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 6 FERNANDO RICHTER RESENDE Chula Mirim Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 7 GABRIEL FOGLIARINI DE ALMEIDA Chula Mirim Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 8 HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Chula Mirim Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 9 CIRO SILVA DE AZEVEDO Chula Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 10 RAFAEL GUIMARÃES DE BRUM FREIRE Chula Veterano Masc

MTG-MT Sentinela da Tradição 11 JONAS VIANNA Chula Veterano Masc

MTG-MT Sentinela da Tradição 12 CESAR AUGUSTO VACARI Chula Xiru Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 13 ATAHUALPA SERON Chula Xirú Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 14 EMILHANO F. SERON Chula Xirú Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 1 ELDER POTRICH - ATAHUALPA SERON - EMILHANO F. SERON Chula Trio Única Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 EGON VICTHOR MEDEIROS COSTA / VERIDIANE DA ROSA GOMES Danças Gaúchas de Salão Adulto Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 2 HUSSEIN KHALED NASER / ALISSAR RKIA KHALED NASER Danças Gaúchas de Salão Adulto Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 3 JOÃO VITOR MASERA NEVES / KAROLINY SANTANA DILELIO Danças Gaúchas de Salão Adulto Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 4 MAURICIO DE SOUZA / DAIANE GUEDES MARÇAL Danças Gaúchas de Salão Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 5 RUDINEI GONçALVES / ALINE ROSZKO GONçALVES Danças Gaúchas de Salão Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 6 JOãO ARTHUR DOS SANTOS BARROS / RAFAELLA FONTANA KLEIN Danças Gaúchas de Salão Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde 7 BRENO GONçALVES BORILLE / ALICE MARIA VEBBER ZENI Danças Gaúchas de Salão Juvenil Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde 8 HUGO SILVA RUGGERI / LAURA MISTURA Danças Gaúchas de Salão Juvenil Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde 9 HUGO SILVA RUGGERI / LAURA MISTURA Danças Gaúchas de Salão Juvenil Misto

MTG-PC Querência Goiana 10 AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO /ANA BEATRIZ DA S. ZANUZZI Danças Gaúchas de Salão Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 11 ARTHUR ROSZKO GONçALVES / RAILA VITóRIA RIBEIRO LIMA Danças Gaúchas de Salão Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 12 JOSé AUGUSTO COSTA SISTO / RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Gaúchas de Salão Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 13 LUCIANO HENDGES BRUSCHI / MARIA EDUARDA DE MATTOS CALADO Danças Gaúchas de Salão Juvenil Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 14 FERNANDO RICHTER RESENDE / MARINA BECKER DOS S. STORTI Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 15 GABRIEL FOGLIARINI DE ALMEIDA / JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 16 HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI / TARSILA DOS SANTOS BUENO Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 17 THEODORO N. KRINSHI ANDRIOLA / FIORELLA E. ROSALES TOMEDI Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde 18 ENZO GABRIEL ROCHA VALIATI / MARINA E SILVA DE MELLO Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde 19 HéLIO ISOTON RODRIGUES / HELENA MISTURA Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 20 GUSTAVO COPATTI / GEOVANA COSTA POL VIZINTIN Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 21 PEDRO LUCAS DALLASTA / RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Gaúchas de Salão Mirim Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 22 ISAIAS LUCAS BUENO / CATHERINE DOS SANTOS BUENO Danças Gaúchas de Salão Pai-Filho Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 23 RICARDO CORREIA EBERT / LARISSA DOS SANTOS EBERT Danças Gaúchas de Salão Pai-Filho Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 24 ARTHUR ROSZKO GONçALVES / ALINE ROSZKO GONçALVES Danças Gaúchas de Salão Pai-Filho Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 25 PEDRO HENRIQUE AGNES BERNARDINI / KEILA BERNARDINI AGNES Danças Gaúchas de Salão Pai-Filho Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 26 RAMãO EDSON LAZZERI / ANITA PREDIGER LAZZERI Danças Gaúchas de Salão Pai-Filho Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 27 JOãO ARTHUR DOS SANTOS BARROS / CLAUDETE DOS SANTOS Danças Gaúchas de Salão Pai-Filho Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 28 ISAIAS LUCAS BUENO / SABRINA DOS SANTOS BUENO Danças Gaúchas de Salão Veterano Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 29 RAFAEL GUIMARÃES DE BRUM FREIRE / DAIANE GRESSLER DE BRUM Danças Gaúchas de Salão Veterano Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade 30 JANDIR PREDIGER / HARISSANDRA ROSA ALVES SIQUEIRA PREDIGER Danças Gaúchas de Salão Veterano Misto
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MTG-PC Sinuelo dos Gerais 31 JOAO KUFFEL / SONIA TEREZINHA FLOSS KUFFEL Danças Gaúchas de Salão Veterano Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 ALISSAR RKIA KHALED NASER Declamação - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 2 VERIDIANE DA ROSA GOMES Declamação - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 3 RAFAELLA FONTANA KLEIN Declamação - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 4 ALICE MARIA VEBBER ZENI Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 5 JúLIA CHIMENTO BORILLE Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 6 KAMYLLA GUNSCH CRUVINEL Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 7 LARA REGINA VENâNCIO SILVA Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 8 LAURA MISTURA Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência Goiana 9 CAROLLINE SOUZA MARTINS Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Sinuelo da Saudade 10 RAILA VITóRIA RIBEIRO LIMA Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Sinuelo da Saudade 11 RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 12 JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 13 MARINA BECKER DOS SANTOS STORTI Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 14 TARSILA DOS SANTOS BUENO Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis 15 SOFIA TABORDA DA SILVA Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 16 ALEXANDRA DE SALES MASSON Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 17 HELENA MISTURA Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Sinuelo da Saudade 18 RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 19 GABRIELLA FONTANA KLEIN Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 20 MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Declamação - Feminino Veterano Fem

MTG-PC Sinuelo da Saudade 1 RAFAEL FRITSCH WALENDORFF Declamação - Masculino Adulto Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 2 HUGO SILVA RUGGERI Declamação - Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Sinuelo da Saudade 3 JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Declamação - Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Sinuelo da Saudade 4 PEDRO GOMES DA COSTA Declamação - Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Querência Goiana 5 PEDRO LUCAS SOUZA MARTINS Declamação - Masculino Mirim Masc

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 6 HUGO RAIMUNDO MAYER NETO Declamação - Masculino Mirim Masc

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 7 VALENTIN SIMIONATTO KELLER Declamação - Masculino Mirim Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 8 ALBINO BECKER DOS SANTOS Declamação - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 9 AMADO DA COSTA E SILVA Declamação - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 10 ANDERSON CUNHA DA ROCHA Declamação - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 11 SÉRGIO TOMÉ SARETTO Declamação - Masculino Veterano Masc

MTG-MT Pousada do Sul 12 Munir Jacob Declamação - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 13 JOAO KUFFEL Declamação - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 MAURICIO DE SOUZA Gaita Botão até 8 baixos Adulto Masc

MTG-PC Rio de Ondas 2 ALEF CAUÊ ALVES GOSCH Gaita Botão até 8 baixos Juvenil Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 3 SÉRGIO TOMÉ SARETTO Gaita Botão até 8 baixos Veterano Masc

MTG-PC Sinuelo da Saudade 1 PEDRO JUSTIN BUCHARA IORA Gaita Piano Adulto Masc

MTG-PC Rio de Ondas 2 ALEF CAUÊ ALVES GOSCH Gaita Piano Juvenil Masc

MTG-PC Nova Querência de Buritis 3 MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Gaita Piano Veterano Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 DAIANE GRESSLER DE BRUM Intérprete Individual - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis 2 ANA PAULA MENEZES TABORDA Intérprete Individual - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 3 CINTHIA DE CARVALHO MACHADO Intérprete Individual - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 4 RAFAELLA FONTANA KLEIN Intérprete Individual - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 5 ALICE SILVA DE FREITAS Intérprete Individual - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 6 MARIA LUIZA CORTI DA SILVA Intérprete Individual - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis 7 SOFIA TABORDA DA SILVA Intérprete Individual - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 8 BáRBARA NOBRE LOPES Intérprete Individual - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde 9 MARINA E SILVA DE MELLO Intérprete Individual - Feminino Mirim Fem
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MTG-PC Rio de Ondas 10 JACIARA ALVES DOS SANTOS GOSH Intérprete Individual - Feminino Única Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis 11 MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Intérprete Individual - Feminino Veterano Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais 12 NAIARA SILVEIRA NOGUEIRA Intérprete Individual - Feminino Veterano Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 MAURICIO DE SOUZA Intérprete Individual - Masculino Adulto Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 2 VINICIOS DE MORAES RIBAS Intérprete Individual - Masculino Adulto Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 3 BRENO GONçALVES BORILLE Intérprete Individual - Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 4 JOSé EDUARDO COMMAR Intérprete Individual - Masculino Juvenil Misto

MTG-PC Querência Goiana 5 AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Intérprete Individual - Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Rio de Ondas 6 ALEF CAUÊ ALVES GOSCH Intérprete Individual - Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 7 GUSTAVO BARRETO ARAúJO Intérprete Individual - Masculino Mirim Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde 8 MIGUEL DAVI GONçALVES BORILLE Intérprete Individual - Masculino Mirim Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 9 ANDERSON CUNHA DA ROCHA Intérprete Individual - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 10 ELISEU POLVORA MARTINS Intérprete Individual - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 11 GERSON REZENDE DE ALMEIDA Intérprete Individual - Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 SÉRGIO TOMÉ SARETTO Música Inédita Única Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto 1 MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Poesia Inédita Única Misto

3


